
Zasedání proběhlo 22.11. v učebně č. 21 od 8:40 do 9:25

Přítomni: 1PA, 1PB,2SA, 2SB, 3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 5QA, 5QB, 6XA,6XB, 7MA,
7MB,8OA, 1A, 2A, 3A 4A,

Nepřítomni: 8OB

● Funkce v SPGN
- volba nového pedagogického poradce

- Na tuto funkci kandidovala, a byla zvolena, paní profesorka
Hornová. Ve volbě bylo 18 tříd pro a 1 třída se zdržela
hlasování.

- funkce komunikace s vedením
- Na tuto funkci byla na začátku roku zvolena Eliška Novotná,

která se chce funkce vzdát. Bude tedy potřeba zvolit toho, kdo
tuto funkci převezme.

● Spolupráce s profesory
- propagace akcí a dění na škole

- Během třídních schůzek se některé dotazy od rodičů často
opakují. Například se rodiče ptají do čeho by se mohli zapojit,
nebo čím by školu a hlavně studenti mohli podpořit. Proto by
bylo potřeba zapracovat na propagaci projektů a akcí které se
na této školy dělají, aby rodiče měli šanci se o všem dozvědět.

- studentské volby
- Studentské prezidentské volby proběhnou 12. a 13. prosince.

Ve studentských prezidentských volbách mohou volit studenti
starší 18 let.

- natáčení akademie
- SPGN ve spolupráci s paní prof. Poprovou bude natáčet

vánoční akademii. Je tedy potřeba sehnat kameru. Dále bude
potřeba pomoc v stánku, který budou mít naši ukrajinští
studenti.

- sbírka sladkostí a hraček
- V týdnu od  5.- 9.12 bude ve vestibulu školy sbírka sladkostí a

hraček (symbolizující mikulášskou nadílku). Tato nadílka se
pošle dětem na Ukrajinu. SPGN bude spolupracovat s paní
prof. Bogojavlenskou. V hlasování bylo 18 tříd pro a 1 třída se
zdržela. Za funkce byly 4 pro a 1 se zdržela

1



● Kontakt s ukrajinskou rodinou
- Aby se tu mohli cítit co nejlépe, bylo by dobré jim najít někoho, kdo jim

bude o něco bližší kulturou a jazykem. Proto kdokoliv kdo někoho
takového zná může zajít za Janem Střítežským nebo Zuzanou Bernou,
kteří to s nimi vyřeší a domluví.

● Majáles
- Sponzoring na letošní rok potvrdilo stavebnictví Peťura.

● Newsletter
- SPGN by se chtělo zasadit o větší informovanost studentů o tom, co

se během zasedání děje a tedy i co se bude dít v následujících dnech
a měsících. Díky newsletter budou studenti dostávat potřebné
informace a budou mít možnost zpětné vazby.

● Hygienické potřeby, edukace s tím spojená
- V prvním patře na dívčích záchodech se objevil košík s dámskými

hygienickými pomůckami. SPGN by to chtěl podpořit a rozmístit tyto
pomůcky do všech pater. Zároveň se jednalo i o zprovoznění automatu
na kondomy v prvním patře. Pokud by se podařilo tyto věci realizovat,
SPGN by to chtělo doplnit edukací s tím spojenou.

● Vánoční akce - návrhy
- zpívání koled na dvoře
- účast v projektu Ježíškova vnoučata

- V hlasování bylo 16 tříd proti a 3 se zdržely- návrh byl
odhlasován.

- rozdávání dárků
- Studenti by přinesly dárek, který by pomocí losu, dostal jiný

student, který také přines dárek. V hlasování bylo 9 tříd pro a 8
proti- návrh nebyl odhlasován.

● plánování akcí
- Bude vytvořen předběžný kalendář, SPGN by chtělo udělat nějakou

akci nebo tematický den např. na Valentýn nebo MDŽ.

2


